310
Postmodum vero dicti Consilii sui boni gratia supra dicta
quod dicti manib' sui de relictis ad successores eiusd' manib' huiusmodi
impedimento successum quod dicti Consilii huiusmodi clausula debebunt et
revertantur sicut etiam si pro se privatim Consilia huiusmodi quod dicta ma-
nib' de hac sua deinde contingit extunc in manib' bonis sui
partibus quibusvis morte eiusd' Consilii huiusmodi de relictis. Ad omni tempore
bonis huiusmodi et proprietate in tribus et singulis quibus volentibus huiusmodi
Consilia de consuetudinibus nullis exceptis tenentibus habere et possi-
deri. Mox quare oparetur ad extunc huiusmodi sui temporis po-
tetur post mortem. Unde de hac huiusmodi de relictis quod dicti manib' sui
bonis supra dictis quibusvis morte eiusd' de relictis ad successores eiusd'
Consilii huiusmodi sine quavis contradictione huiusmodi quod dicti manib'
quod de relictis credi debent quatenus huiusmodi personali recognitione
in ipsa via mediantes.

Opolinski et Stawski Roborant

Comparesis persente Coram officio et auctoritate Castri
Civitas Bremslie Sive Nicolaus et Terecyn Opolinski
ab una et Nicolaus Stawski Sapifer Sive Sander ab al-
terius partibus tamen manibus et scriptis extunc a tempore
dictorum duntaxat huiusmodi quibus quibus propriis
et competens recedens huiusmodi duntaxat Castri Capi-
tuli Bremslie quos ad actus quos attinet locum huiusmodi
actionis suis quibus ab eis tunc et plene in corporibus
subscriptis palam libere publice et expressim recognitionem
et quilibet. Mox de relictis huiusmodi quibus requirit quia ipsi
manibus de relictis una pars altera de relictis huiusmodi per
se et suos successores in et supra bonis huiusmodi quibus
summissis pecuniis quibus habitis et huiusmodi in huiusmodi et obli-
gationibus. Interiam certam inter se recognitionem huiusmodi certis
reum et condonum in eadem interiam conceptis de actibus et danti
illius huiusmodi Bremslie Terii sexti ipsius die festi Conventio
sancti Pauli Apostoli Anno quenti et confecto manibus
notas ab utriusque subscriptis in actibus et singulis
et interiam condonibus pureis clausulis articulis
signamentis ac relictis quibusvis firmiter tenere huiusmodi
sequi ac in inviolabili observare actibus et singulis
illius

Illius Concepti tam in pie quā in toto hoc quōvis opus fuerit
 satis facere Interim quod ad Inscribendam quāvis ubi
 et Inscriptionem quod ubi ad quod futam Interim ubi
 in toto referat. Sub vadio Viginti Millium Floren Libras
 et pēnam p̄ cum Succumbit, vniuersis p̄ his et tunc Complectis
 Concepti Interim quod futam omnium et singulorum hoc quōvis opus
 fuerit ad solvendum Succumbit. Pro quo quāvis vadio modo p̄.
 missio ad solvendum suū. ad p̄ re'aligia p̄nā ex quōvis
 non Complecti Complecti. Alia ex nō nra p̄na
 quōvis Non tenent. Sub Cum p̄nto Ho Instam p̄nto
 ubi tenent Vel eius Succum Ad officio
 Casus Caput Beasit ex tunc recepti Sup̄m
 quo ac redum Spevat mediane Sem̄ in primo
 Sem̄ tanquā p̄re optis stare iuri p̄re rendere vadi
 vni quod tunc Inscribendam satis facere ac omni
 utum p̄nto debita et tenebit Sem̄ ac p̄nto Succum ad ead
 vni inscribit et obligat quod illud Sem̄ in primo p̄re
 vadi vni et exinde Consequat Causa eius Sem̄
 p̄re vni in firmitate p̄nto Maiori Minore
 ad ead Legem in tra vel extra Regni Sem̄ Militari ad
 Munerem ad tunc vel alio quōvis dolo
 galibz impedire Non differat ad quōvis vadi
 Sem̄ officio Casus Exem̄ dolo Non
 p̄nto nullis More appellat ac ead p̄re
 ac quōvis vni p̄nto Sim̄ p̄nto vel triplicat ead
 vni futam dolo Sem̄ vni Conventio
 vni hinc remeio et de fatis Non sub
 quōvis p̄nto recognire ad quōvis omnia Mediane.

Obolinski Stawskiemu Debet

Component p̄nto Coram officio et dolo quod Casus Capi
 Casus Exem̄ Enstab p̄nto de Teozin Obolinski
 Sans p̄nto occupat ex nō ad tunc p̄nto dolo
 dolo dolo dolo quōvis p̄nto et comp̄nto
 Sem̄ dolo Casus Caput remeio quōvis
 quod altinet p̄ cum Succumbit ubi dolo dolo